АДМИНИСТРАЦИЯ
 БУРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      Котовского муниципального района Волгоградской области                     ________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1. «Об исполнении бюджета Бурлукского сельского поселения
Котовского муниципального района Волгоградской области
 за  3 квартал 2022 год»

  от   10 .10. 2022 г                                                       №   118

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Бурлукского сельского поселения за 3 квартал 2022  года, Администрация Бурлукского сельского поселения отмечает, что бюджет Бурлукского сельского поселения за 3 квартал 2022 года по доходам выполнен на 49 %  при уточненном годовом плане 8 478 500,30 руб. получено 4 160 833,47  руб., в том числе по собственным доходам - на 35 %. В бюджет Бурлукского сельского поселения за 3 квартал поступило собственных доходов в сумме 1 410 776,36  руб. при бюджетных назначениях 4 037 254,00 руб.
По расходам бюджет Бурлукского сельского поселения за 3 квартал 2022 года выполнен на 45% при  годовом плане 9 237 141,57 руб. фактически исполнено  4 174 236,88  руб.
В 3 квартале   общегосударственные вопросы профинансированы – на 73 %, национальная оборона –  на 64 %, национальная безопасность и правоохранительная деятельность – на 60 %, национальная экономика – на 20 %,  культура и кинематография  - на 39  %, социальная политика – на 67 %, другие вопросы в области средств массовой информации – на 10%.
Численность муниципальных служащих – 3 чел., затраты на их денежное содержание в 3 квартале составляют 319 806,85 руб., затраты на содержание работников учреждения культуры составляют 145 157,94  руб.
Рассмотрев исполнение бюджета Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области за 3 квартал 2022 года,  Администрация Бурлукского сельского поселения  постановила:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бурлукского сельского поселения за 3 квартал 2022 года с учетом безвозмездных поступлений из областного бюджета по доходам в 3  квартале в сумме 4 037 254,00 руб. согласно приложению 1.
2. Постановление  вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) согласно Порядку опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Бурлукского сельского поселения.

Глава Бурлукского
сельского поселения                                                                   О.И. Манжитова

Приложение № 1
Постановлению
[bookmark: _GoBack] от  10.10.2022 г.  № 118
ОТЧЕТ
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА  БУРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗА  3 квартал  2022 г

Наименование показателя

	Код дохода по КД
	План на 2022 г (руб)
	Факт на 2022 г (руб)
	% исполнение

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории  Российской Федерации
	000 1 03 00000 01 0000 110
	471125
	405271,83
	86%

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	100  1 03 02230 01 0000 110
	213010
	198158,03
	93%

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	100 1 03 02240 01 0000 110
	1179
	1121
	95%

	Доходы от уплаты акцизов на  автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	100 1 03 02250 01 0000 110
	283646
	228113,28
	80%

	Доходы от уплаты акцизов на  прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	100 1 03 02260 01 0000 110
	-26710
	-22120,48
	83%

	Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 02000 01 0000 110
	378511
	183106,93
	48%

	Налог на доходы физических лиц  с  доходов, источником которых является налоговый  агент, за  исключением доходов, отношении  которых исчисление  и  уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 Налогового кодекса Российской федерации
	182 1 01 02010 01 0000 110
	378511
	171795,23
	45%

	Налог на доходы физических лиц  с  доходов, полученных физическими лицами  в соответствии со статьей   228 Налогового кодекса Российской федерации
	182 1 01 02030 01 0000 110
	0
	11311,7
	0%

	Налоги на имущество  физических лиц
	182 1 06 01030 10  0000 110
	38360
	-5211,82
	-14%

	земельный налог
	182 1 06 06000 00  0000 110
	563000
	112974,67
	20%

	Земельный налог с организации
	182 1 06 06033 10  0000 110
	10000
	5601,18
	56%

	Земельный налог
	182 1 06 06043 10  0000 110
	553000
	107373,49
	19%

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03000 01 0000 110
	500000
	0
	0%

	Единый сельскохозяйственный налог
	182 1 05 03010 01 0000 110
	500000
	0
	0%

	Доходы,  получаемые в виде арендной платы
	942 1 11 05025 10 0000 120
	668549
	472290,04
	71%

	Прочие поступления от использования имущества находящегося в собственности поселения
	942 1 11 09045 10 0000 120
	28648
	22812,36
	80%

	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов сельских поселений
	942 1 13 02995 10 0000 130
	384886
	217532,35
	57%

	Платежи в целях возмещения причинённого ущерба(убытков)
	942 1 16 10123 01 0000 140
	0
	2000
	0%

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	942 1 14 02053 10 0000 410
	1004175
	0
	0%

	Итого собственных доходов

	4037254,00
	1410776,36
	35%

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	942 2 02 15001 10 0000 150
	839000,00
	629250,00
	75%

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные субсидии)
	942 202 25599 10 0000 150
	763610,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	942 2 0249999 10 0000 150
	2259252,30
	1903486,16
	84%

	Субвенции бюджетам поселений, осуществляющих полномочия на первичный воинский учет на территории, где отсутствуют военные комиссариаты
	942 2 02 35118 10 0000 150
	58500,00
	37595,95
	64%

	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ
	942 2 02 30024 10 0000 150
	111900,00
	111425,00
	100%

	Межбюджетные  трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов  муниципальных районов  на осуществление части полномочий  по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенным соглашением
	942 2 02 40014 10 0000 150
	283984,00
	43300,00
	15%

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	942 207 05030 10 0000 150
	125000,00
	25000,00
	20%

	Всего доходов

	8478500,30
	4160833,47
	49%

Приложение № 2
Исполнение расходов бюджета по разделам и подразделам
 классификации расходов бюджета  за  3 квартал  2022 г
	Наименование показателя

Код расхода по ФКР, КЦСР

	Утверждено по
бюджету
 на 2022 год
( руб.)
	Исполнено
за 3 квартал
2022  г   ( руб.)
	%
исполнения
за 3  квартал
 2022 г

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	942 01 02  60 000 75540
	735268
	518509,31
	71%

	Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и органа местного самоуправления
	942 01 02  60 000 00000
	735268
	518509,31
	71%

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ и  местных администраций
	942 01 04  60 000 00020
	250310
	181460,26
	72%

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ и  местных администраций
	942 01 04 60 000 70010
	1900
	0
	0%

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ и  местных администраций
	942 01 04 60 000 75540
	965029
	748315,19
	78%

	Мероприятия по утверждению генеральных планов
	942 0104 90 000 24060
	14900
	7450
	50%

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	942 0104  60  000  80090
	0
	0
	0%

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ и  местных администраций
	942 0104 60 000 80080
	38013
	31870,67
	84%

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	942 0104 90 000  00020
	70000
	0
	0%

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ и  местных администраций

942 01 04  60 000 00000

	1340152
	969096,12
	72%

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	942 01 06 90 000 80240
	27000
	13500
	50%

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	942 01 06 90 000 80250
	28906
	14452
	50%

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	942 01 06 90 000 00000
	55906
	27952
	50%

	Прочие  расходы
	942 01 11 6000080070
	31000
	0
	0%

	Прочие  расходы
	942 01 11 60 000 00000
	31000
	0
	0%

	Другие общегосударственные вопросы
	 942 01 13  60 000 80020
	1200
	0
	0%

	Другие общегосударственные вопросы
	942 01 13 60 000 80110
	0
	0
	#ДЕЛ/0!

	Другие общегосударственные вопросы
	942 01 13  90 000 80090
	535000
	535000
	100%

	Другие общегосударственные вопросы
	942 01 13  90 000 80100
	138761
	29900
	22%

	Другие общегосударственные вопросы
	942 01 13 60 000 0000
	674961
	564900
	84%

	Общегосударственные вопросы
	942 01 00  00 000 00000
	2837287
	2080457,43
	73%

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	942 02 03  99 000 51180
	58500
	37595,95
	64%

	Национальная оборона
	942 02 00 00  000 00000
	58500
	37595,95
	64%

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность
	942 03 10 60 000 23010
	334019
	207080,56
	62%

	Непрограммные расходы органов  местного самоуправления
	942 03 10 99 000 23010
	10000
	0
	0%

	Национальная безопасность и
	942 03 00 00  000 00000
	344019
	207080,56
	60%

	правоохранительная деятельность

	проведение кадастровых работ в отношении земельных участков
	942 04 05 99 000 L5990
	763610

	Субвенции по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, содержанию скотомогильников (биотермических ям) на 2018 г
	942 04 05 99 000 71450
	110000
	0
	0%

	Дорожное хозяйство
	942 04 09 06 000 24020
	1229766,27
	469974,38
	38%

	Субсидии бюджетам муниципальных образований на реализацию мероприятий в сфере дорожной деятельности с целью организации улично-дорожной сети населенных пунктов
	942 0409 99000S1740
	303030,3
	115900,51
	38%

	Национальная экономика
	942 04 00 00 000 00000
	2406406,57
	469974,38
	20%

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	942 05 03 60 000 60140
	100000
	70000
	70%

	Содержание мест захоронения
	942 05 03  99 000 80530
	43300
	0
	0%

	Содержание объектов благоустройства
	942 0503 99000S2270
	190544
	127436,68
	67%

	Непрограммные расходы органов  местного самоуправления
	94 205 039 900 080 200
	240684
	0
	0%

	Жилищно-коммунальное  хозяйство
	942 05 00 00 000 00000
	574528
	197436,68
	34%

	Обеспечение деятельности органов местного самоуправления
	942 0705 600000020
	10000
	10000
	100%

	Глава сельского поселении
	942 0705 600000010
	4000
	2000
	50%

	Образование
	942 0700 0000000000
	14000
	12000
	86%

	Культура
	942 08 01 59 000 00080
	1858703
	1099509,06
	59%

	Культура
	942 08 01 59 000 75540
	82703
	61780,88
	75%

	Уплата налогов
	942 08 01 59 000 80080
	5820
	1808,44
	31%

	Непрограммные расходы органов  местного самоуправления
	942 08 01 99 00000080
	999175
	0
	0%

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	942 08 01 99 00080090
	25000
	0
	0%

	Культура и  кинематография
	 942 08 00 00 000 00000
	2971401
	1163098,38
	39%

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями  сектора государственного управления
	942 10 01 60 000 80050
	6000
	4000
	67%

	Социальная политика
	942 10 01 60 000 00000
	6000
	4000
	67%

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	942 12 04 60 000 20060
	25000
	2593,5
	10%

	Другие вопросы в области средств массовой информации
	942 12 04 00 000 00000
	25000
	2593,5
	10%

	Итого   расходов

	9237141,57
	4174236,88
	45%

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котовского муниципального района Волгоградской области

________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об исполнении бюджета Бурлукского сельского

поселения

Котовского муниципального района Волгоградской области

за

3

квартал 20

2

2

год

»

от

10

.

10

.

20

2

2

г

№

1

18

Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Бурлукского сельского поселения за

3

квартал

20

2

2

года,

Администрация Бурлукского сельского поселения отмечает, что бюджет Бурлукского

сельского поселения за

3

квартал

20

2

2

года по доходам выполнен на

49

%  при уточненном годовом

плане

8

478 500

,

3

0

руб

.

получено

4

160

833,47

руб.

, в том числе по собственным доходам

-

на

35

%.

В бюджет Бурлукского сельского поселения за

3

квартал

поступило собственных доходов в сумме

1

410

776,36

руб

.

при бюджетных назначениях

4

037 254

,00

руб.

По расходам бюджет Бурлукского сельского поселения за

3

квартал 20

2

2

года выполнен на

4

5

%

при  годовом плане

9

237

141,57

руб

.

фактически исполнено

4

174

236,88

руб

.

В

3

квартале

общегосударственные вопросы профинансированы

–

на

73

%,

национальная

оборона

–

на

64

%

, национальная безопасность и правоохранительная деятельность

–

на

60

%,

национальная экономика

–

на

20

%,

культура и кинематография

-

на

39

%,

социальная политика

–

на

67

%

,

д

ругие вопросы в области средств массовой

информации

–

на

1

0

%

.

Численность муниципальных служащих

–

3 чел.,

затраты на их денежное содержание в

3

квартале составляют

319

806,85

руб

.

, затраты на содержание работников учреждения культуры

составляют

145

157,94

руб

.

Рассмотрев исполнение бюджета Бурлукского сельского поселения Котовского

муниципального района Волгоградской области за

3

квартал

20

2

2

года

,  Администрация

Бурлукского сельского поселения  постановила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бурлукского сельского поселения за

3

квартал

20

2

2

года с учетом безвозмездных поступлений из областного бюджета по доходам в

3

квартале в

сумме

4

037 254,00

руб

.

согласно приложению 1.

2. Постановление  вступает в

силу с момента его подписания и подлежит опубликованию

(обнародованию) согласно Порядку опубликования (обнародования) муниципальных правовых

актов Бурлукского сельского поселения.

Глава Бурлукского

сельского поселения

О.И. Манжитова

АДМИНИСТРАЦИЯ     БУРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ             Котовского муниципального района Волгоградской области                      ________________________________________________________________   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     «Об исполнении бюджета Бурлукского сельского   поселения   Котовского муниципального района Волгоградской области     за   3   квартал 20 2 2   год »          от    10   . 10 .   20 2 2   г                                                          №      1 18                                                                                                                                                                                                             Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Бурлукского сельского поселения за   3   квартал  20 2 2    года,   Администрация Бурлукского сельского поселения отмечает, что бюджет Бурлукского  сельского поселения за  3   квартал  20 2 2   года по доходам выполнен на  49   %  при уточненном годовом  плане  8   478 500 , 3 0   руб .   получено  4   160   833,47     руб. , в том числе по собственным доходам  -   на  35   %.  В бюджет Бурлукского сельского поселения за  3   квартал   поступило собственных доходов в сумме  1   410   776,36    руб .   при бюджетных назначениях  4   037 254 ,00   руб.   По расходам бюджет Бурлукского сельского поселения за  3   квартал 20 2 2   года выполнен на  4 5 %  при  годовом плане  9   237   141,57   руб .   фактически исполнено    4   174   236,88     руб .     В   3   квартале     общегосударственные вопросы профинансированы  –   на  73  %,   национальная  оборона  –    на  64   % , национальная безопасность и правоохранительная деятельность  –   на  60  %,   национальная экономика   –   на  20   %,   культура и кинематография   -   на  39    %,   социальная политика  –   на  67   % ,  д ругие вопросы в области средств массовой  информации   –   на  1 0 % .   Численность муниципальных служащих  –   3 чел.,   затраты на их денежное содержание в  3   квартале составляют  319   806,85   руб . , затраты на содержание работников учреждения культуры  составляют  145   157,94    руб .   Рассмотрев исполнение бюджета Бурлукского сельского поселения Котовского  муниципального района Волгоградской области за  3   квартал   20 2 2   года ,  Администрация  Бурлукского сельского поселения  постановила:   1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Бурлукского сельского поселения за  3   квартал   20 2 2   года с учетом безвозмездных поступлений из областного бюджета по доходам в   3     квартале в  сумме  4   037 254,00  руб .   согласно приложению 1.   2. Постановление  вступает в   силу с момента его подписания и подлежит опубликованию  (обнародованию) согласно Порядку опубликования (обнародования) муниципальных правовых  актов Бурлукского сельского поселения.                   Глава Бурлукского   сельского поселения                                                                     О.И. Манжитова